电器维修保养合同_电器维修保养合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着公平、合理的原则，经友好协商，达成以下协议：
一、甲方愿将____________所有空调器签约给乙方清洗、保养、维修。
二、乙方在贵单位施工过程中，每台空调的维修、保养、清洗都必须有贵单位指定人员在现场监督及指导下完成并由甲方每个科室负责人签字。此单方可结算。
三、乙方在贵单位施工期间，所有施工人员都必须佩戴安全绳索方可施工，若甲方人员发现乙方施工现场未佩戴安全绳索，甲方可立即终止此合同，并且无需向乙方支付任何费用。
四、乙方在贵单位办公室和_____内保养及维修空调过程中。必须保证甲方的财产，物品、资料不损坏及遗失，乙方的施工人员必需自己的每个细节，严格要求自己，树立乙方公司的良好形象。五、本次合同空调清洗、保养______元/套，若合同期间出现其它故障，按本次合同的补充条款标准结算。
六、本次合同的补充条款如下：
1、分体挂机补加氟_____元/台。
(氟医院自备，以下同)电路故障的材料费用按市场通价加维修费______元/台结算。
2、分体机管路
破裂漏氟，换四通阀、焊接、堵漏、抽空、加氟_____?元/台。
3、分体机移机，拆装_____元/台4、3P、5P柜机补加氟_______元/台，电器故障材料按市场通行价格加维修费______元/台结算。5、3P、5P柜机焊接、堵漏、更换四通阀、抽空、加氟______元/台。6、3P柜机拆装机_______元/台。7、5P柜机拆装机_______元/台。七、本次清洗自签约起7天内完成，合同的保修期为壹年，签约日期______年_____月____日，截止日期______年_____月____日。八、合同期内，甲方空调器出现任何故障乙方必须在1小时内向甲方作出回应，___小时内处理好一般常见故障，_____小时疑难杂症必须征得甲方领导的同意，乙方积极配合，尽快处理。
九、合同期内乙方所修空调
若三个月内出现同一故障，甲方不支付乙方第二次维修费用，由乙方负责修好。
十、本次合同壹式贰份，双方各执壹份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
委托代理人：
日期：
委托代理人：日期：